



Obecní úřad DVORCE, Náměstí 13, 793 68 Dvorce

Vaše značka:
ze dne: 23. 01. 2024

Naše značka: č.j. OUDV-343/2024-Bj
Evid. číslo: 414/2024
Vyřizuje: Jan Božovský

Telefon: 554 219 884
Fax: 554 219 881
E-mail: starosta@obecdvorce.cz

Datum: 07. 02. 2024

Naše obec Dvorce spolek
Opavská 18
793 68 Dvorce

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 15. 01. 2024 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-151/2024-Bj, a která byla následně upřesněna Vaším sdělením ze dne 23. 1. 2024 evidovaným pod čj. 210/2024-Bj, Vám sdělujeme následující:

Kontroly a sankce

Žádáme informace, zda byly provedeny kontroly provozu, činnosti a případných pochybení obecního úřadu ve Dvorcích a to:

Kterými kontrolními úřady nebo institucemi?

- KRAJSKÝ ÚŘAD, MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, Odbor podpory korporátního řízení a kontroly (2022)
- KRAJSKÝ ÚŘAD, MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ, Odbor životního prostředí a zemědělství (2023)
- Městský úřad Bruntál, Správní odbor, Nádražní 20, 792 01 Bruntál (2020, 2021, 2022, 2023)

Čeho se kontroly týkaly?

Předmět jednotlivých kontrol je uveden v zápisech z provedených kontrol, které zasíláme v přílohách.

Jaké byly případné sankce? Komu byly uloženy a kdo uvedené sankce hradil?

V rámci provedených kontrol nebyly uloženy žádné sankce.

Žádáme o zodpovězení každého bodu ke každé kontrole zvlášť.

Všechny Vámi požadované informace jsou přehledně obsaženy v protokolech z jednotlivých kontrol, které Vám zasíláme v přílohách.

Žádáme kopie protokolu všech provedených kontrol souvisejících s činností obecního úřadu Dvorce za období 2020 - 2023.

Jednotlivé kopie jsou obsaženy v přílohách 1 – 6.

S pozdravem

Jan Božovský
starosta obce

Přílohy:

1. 2022 Protokol Dvorce registry
2. 2023 Protokol Dvorce ŽP
3. 2020 Protokol o kontrole matrik
4. 2021 Protokol o kontrole matrik
5. 2022 Protokol o kontrole matrik
6. 2023 Protokol o kontrole matrik